令和７年（2025 年）１月 21 日

保護者 様

                                     甲賀市立希望ヶ丘小学校

校 長    村地 昭彦

令和７年度（２０２５年度）の主な年間行事等の予定について(ご案内)

厳冬の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校の教育に格別のご協力をたまわりありがとうございます。

次年度の主な行事等の予定をご案内申しあげます。なお、現時点での予定ですので、変更点が

出てくる可能性もあります。ご理解、ご了承のほどよろしくお願い申しあげます。

<４月>                                     <５月>                  <６月>

８(火)新任式、始業式（給食なし③まで）
※新 6 年生は２時間目に入学式準備

４月３０日(水)

５月１日（木） ～７日(火)個別懇談
 ※期間中は給食あり④まで(短縮時間割)

25(水)学習参観

PM引き渡し訓練(予定)

９(水)入学式 ※給食あり④まで(新１年生を除く) 22(木)～23(金)６年修学旅行

23(水）学習参観

<７月>                   <８月>                  <９月>

18（金）終業式、全校③まで  1（月）始業式、給食あり④まで

  8(月)～11(木)個別懇談
ここで前期(１学期)の通知表等を渡します。
 ※期間中は給食あり④まで(短縮時間割)

<１０月>                  <１１月>                 <１２月>

10(金)体育大会  給食あり

予備日 14（月）以降順延
7(金)学習参観※校内音楽会

１１月末～持久力パワーアップ期間
※体育の学習で持久走に取り組みます。

  １１(木)学習参観

 2３(火)終業式、給食なし③まで

<１月>                  <２月>                   <３月>

７(水)始業式、給食あり④まで 10(火)学習参観 未定：卒業式

20(火)新入児入学説明会  24(火)修了式、給食なし③まで

28（水）～29（木）

５年フローティングスクール

※この情報（「令和７年度の主な年間行事等の予定」）は、希望ヶ丘小学校ＨＰにも後日掲載いたします。

※上記はあくまで現時点での予定です。詳細は各月の行事予定（学校通信や前月中頃にＨＰにアップ）でご確認く

ださい。

※丸数字は、何時間目の授業であるかを示す。